OE INSTITUTI DEKLIADA – ALB   NUIS-K71606006A 
8. OE NOVATECH STUDIO   NUIS-L01717030C 

* * * 
Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar ofertuesi me vlerë 
përkatëse të ofruar: 

1. BOE ARKIMADE + SPAHERA    NUIS-L01906030A+J81809003U  
Vlera: 700’849 (shtatëqind mijë e tetëqind e dyzet e nëntë) lekë 

Të skualifikuar: 

Nuk ka 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “ARKIMADE+SPAHERA”. 
Adresa OE  “ARKIMADE”. Tiranë Rruga Himë Kolli, Ndertesa Nr.24, Hyrja Nr.9, Ap.14 dhe OE 
SPAHERA”. Tiranë QAZIM VATHI 106, oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 100

[...]

objektit te Polit te Ri Administrativ, Njesia Administrative Bubq Bashkia Kruje, ne kuader te 
procesit te rindertimit’’. 

• Numri i referencës së procedurës/lotit :   REF-94478-05-04-2021. 

• Fondi limit  / vlera e përafërt e kontratës /marrëveshjes kuadër: 2’287’356(dymilione dyqind 
e tetedhjete e shtate mije e treqind e pesedhjete e gjashte ) lekë pa t.v.sh,   

• Burimi i financimit:Te ardhurat e Bashkise Kruje sipas planifkimit te buxhetit te miratuar me 
VKB nr.105  date 28.12.2020  “Per miratimin e buxhetit te vitit 2021 ”. 

• Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati kohor për ekzekutimin: